
WÓJT GMINY WIERZCHOWO 

 ul. Długa 29, 78-530 Wierzchowo 

 
 
        Wierzchowo, dnia 16.08.2023 r. 
GN.6840.8.2023 

 

 

 

INFORMACJA 

 Wójt Gminy Wierzchowo informuje, że II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości obejmującej działkę ewidencyjną nr 216/15 o powierzchni 0,1052 ha położonej 

w Wierzchowie, księga wieczysta nr KO1D/00022157/2, ogłoszony 7 lipca 2023 r. na godzinę 10:30 

w Urzędzie Gminy Wierzchowo został zakończony wynikiem pozytywnym. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 53 934,00 zł. 

W przetargu uczestniczyła jedna osoba, która nabyła nieruchomość nr 216/15 za cenę 53 934,00 zł. 

Nabywcą nieruchomości został Pan Tomasz Łukaszewski. 

 

           
         z up. WÓJTA 
              mgr Tomasz Suchoński 
                    Sekretarz Gminy 

 


